
 

 

1

1

 

 
                                                                    - All’Albo  
                                                                    - Agli Atti 

        - Ai Consiglieri 
dell’Istituto Comprensivo Statale“San Giovanni Bosco” Cremeno  

 
 
Oggetto: decreto di nomina componenti Consiglio di Istituto per il triennio 2021-24. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTI       i risultati delle Elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto triennio 2021-2024 svoltesi domenica 21 
                  e lunedì 22 novembre 2021  
 
VISTO      il verbale del Seggio Elettorale Unico  per la proclamazione degli Eletti  
 
CONSIDERATO     che entro i previsti 5 giorni dalla data di affissione all’albo degli elenchi relativi alla proclamazione degli 
eletti non è stato presentato alcun ricorso contro i risultati delle elezioni medesime  
          

DECRETA 
 
il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo Statale “San Giovanni Bosco” di Cremeno è così costituito: 
 
    GENITORI:  
TANTARDINI FULVIO 
VOCCIA NOEMI 
MASCHERI SILVIA 
ARTUSI DAVIDE 
MASCHERI ROBERTA 
AGOSTONI MICHELE 
TICOZZI WILMA MARIA 
PASSONI MARIA ANGELA 
 
      DOCENTI:  
LOFFREDA MARIA 
FUMAGALLI NADIA MARIA 
TANTARDINI VALENTINA 
ACQUISTAPACE MICHELA 
RINALDI IDA 
PIROVANO ANNA MARIA 
ARRIGHI DAVIDE 
TALARICO CARMINA 
 
      ASSISTENTI - TECNICI – AMMINISTRATIVI  
BILLITTERI GIUSEPPE 
MUTTONI ALICE 
 
      DIRIGENTE SCOLASTICO 
 CAZZANIGA RENATO (membro di diritto) 
 

                                                                                                    Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                  Renato Cazzaniga 

 

 Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo Statale –  “ San Giovanni Bosco ” 

Piazza del Consiglio n. 1 – 23814 Cremeno (LC) 
telefono 0341/996557  

Cod. Mec. LCIC81300B               C.F. 83007520139 
E-mail: lcic81300b@istruzione.it - Pec: lcic81300b@pec.istruzione.it 

Sito Web: http://www.icscremeno.edu.it 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO S.G. BOSCO - AOO  - PR. U. N. 0012759 DEL 29/11/2021 - A.19

File firmato digitalmente da cazzaniga renato

ISTITUTO COMPRENSIVO S.G. BOSCO - AOO  - PR. U. N. 0012759 DEL 29/11/2021 - A.19


		2021-11-29T09:26:02+0100
	CAZZANIGA RENATO




